

改 造 工 程

序号	项目名称	单位	数量	单价	金额（元）	备注
一	电路改造					
1	人工工资	项	1	600	600	
2	插座	个	20	18	360	
3	开关	个	4	15	60	
4	开关箱	个	1	160	160	
5						
6	空气开关	个	2	35	70	
7						
8	电线	卷	1	230	230	
二						
1						
2						
3						
三	门窗					
1	拆除旧门窗	项	1	300	300	
2	石膏板补门头	个	2	180	360	
3	砌砖立柱及砂浆拉毛	项	1	300	300	
4	窗	m²	4.01	256	1026.56	
5	补做金钢网纱窗	个	2	180	360	
6	防盗门	套	2	1560	3120	
四	刮胶					
1	室内	m²	156.24	25	3906	
2	过道	m²	44.8	25	1120	
五	窗帘	副	4	350	1400	
						防紫外线
六						
	防盗网	m²	4	115	460	
七	卫生及垃圾清理	项	1	600	600	
	以上合计				14432.56	
八	税费	9%			1298.9304	
	总计				15731.4904	